
Администрация муниципального образования 
 «Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3  

с углубленным изучением отдельных предметов» 
(МБОУ «КСОШ №3») 

 

 
 

       09.09.2024                                    ПРИКАЗ                                              № 376 
                                                              г. Кингисепп 
 
Об утверждении структуры 
 и состава  учебно-методического 
 совета школы 
на 2024-2025 учебный год 
 

На основании решения педагогического совета школы протокол №1 от 30.08.2024  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Васильеву Е.В., заместителя директора по УВР, назначить председателем УМС 
школы. 

2. Утвердить структуру учебно  – методического совета школы: 
• Методическое объединение учителей начальной школы. 
• Методическое  объединение учителей естественнонаучного цикла  

(математика, физика, информатика, химия, биология) 
• Методическое объединение учителей социально - гуманитарного цикла  

( русский язык и литература, история, география, музыка) 
• Методическое объединение учителей физической культуры, ОБЖ, 

технологии; 
• Методическое объединение учителей английского языка; 
• Методическое объединение  классных руководителей. 

 
3. Утвердить руководителей методических объединений 

 
• Парная Т.П., руководитель МО учителей естественнонаучного цикла; 
• Селюта И.Ю.,  руководитель МО учителей  социально - гуманитарного 

цикла; 
• Касаткина С.А., руководитель МО учителей английского языка; 
• Кабринская И.В., руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ, 

технологии; 
• Иванова И.В., руководитель МО учителей начальной школы; 
• Маркова Е.А., руководитель МО классных руководителей. 

 
4. Утвердить состав учебно-методического совета школы на 2024-2025 учебный 

год: 
•  Архипова Н.А., заместитель директора по УВР,  
• Васильева Е.В., заместитель директора по УВР; 
• Маркова Е.А., заместитель директора по УВР; 
• Филинова Н.В., заместитель директора по УВР; 



• Парная Т.П., руководитель МО учителей естественнонаучного цикла; 
• Селюта И.Ю.,  руководитель МО учителей  социально - гуманитарного 

цикла; 
• Касаткина Е.В., руководитель МО учителей английского языка; 
• Кабринская И.В., руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ, 

технологии; 
• Иванова И.В., руководитель МО учителей начальной школы; 

 

 
Директор школы                                                Г.Г. Невская 

 
С приказом ознакомлены: 
Васильева Е.В. 
Архипова Н.А. 
Маркова Е.А. 
Филинова Н.В. 
 Кабринская И.В.  
 Парная  Т.П. 
Касаткина Е.В. 
Селюта И.Ю. 
Иванова И.В. 
 



 


	Администрация муниципального образования
	«Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3
	с углубленным изучением отдельных предметов»

